2

ПРОЕКТ
Российская Федерация
Новгородская область Старорусский район
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗАЛУЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от     .07.2022 №
с. Залучье

	О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов Залучского сельского поселения третьего созыва Пятина Е.В.

Рассмотрев заявление Пятина Евгения Васильевича, депутата Совета депутатов Залучского сельского поселения руководствуясь пунктом 2 частью 110 статьи 40 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и пунктом 2 частью 1 статьи 23 Устава Залучского сельского поселения
Совет депутатов Залучского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета депутатов Залучского сельского поселения третьего созыва Пятина Евгения Васильевича с 30 июня 2022 года, в связи с подачей заявления об отставке.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Залучский вестник» и на официальном сайте Администрации Залучского сельского поселения в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

Глава Залучского сельского поселения                                    Е.Н.Пятина

ЗАКЛЮЧЕНИЕ
по результатам проведения экспертизы проекта нормативного правового акта Совета депутатов Залучского сельского поселения в целях выявления в нем положений, способствующих созданию условий для проявления коррупции

В соответствии со статьей 6 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и пунктом 2 Правил проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 26 февраля 2010 года № 96, Порядком проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов (проектов нормативных правовых актов) Совета депутатов Залучского сельского поселения, утвержденным Решением Совета депутатов Залучского сельского поселения от 28.10.2011 № 61
[bookmark: _GoBack] Председателем Совета депутатов Залучского сельского поселения проведена экспертиза проекта решения Совета «О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов Залучского сельского поселения третьего созыва Пятина Е.В.» в целях выявления в нем положений, способствующих созданию условий для проявления коррупции.
В представленном проекте решения Совета депутатов Залучского сельского поселения положения, способствующие созданию условий для проявления коррупции не выявлены

 Председатель Совета депутатов                                                 Е.Н.Пятина